АДМИНИСТРАЦИИ УСВЯТСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ДОРОГОБУЖСКОГО РАЙОНА СМОЛЕНСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 28.05.2014 г. № 12

О    внесении     изменений        в
постановление  Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского               района
Смоленской       области           от
25.06.2012 г.            № 13      «Об
утверждении                   Перечня
 муниципальных                 услуг,
оказываемых   Администрацией
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского               района
Смоленской области»

         В целях реализации положения Федерального закона от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», руководствуясь соглашением о передаче осуществления части полномочий органов местного самоуправления от 22.12.2005 г. №3/10, в соответствии с Порядком разработки и утверждения административных регламентов предоставления муниципальных услуг, утвержденным постановлением Администрации Усвятского сельского поселения Дорогобужского района Смоленской области от 25.04.2012 года
№ 9 Администрация Усвятского сельского    поселения Дорогобужского района  Смоленской области    п о с т а н о в л я е т:

        1.Исключить из  Перечня муниципальных услуг и функций, предоставляемых  органами местного самоуправления Усвятского сельского поселения Дорогобужского района  Смоленской области (в редакции постановлений Администрации Усвятского сельского поселения от 25.06.2012 г. № 13 , от 05.09.2013 г. № 31) п.7 «Заключение договоров бесплатной передачи в собственность граждан жилых помещений, находящихся в муниципальной собственности, занимаемых ими на условиях социального найма».
         2.Опубликовать настоящее постановление в печатном средстве массовой информации Усвятского сельского поселения «Информационный вестник Усвятского сельского поселения».
         3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава  Администрации
Усвятского сельского поселения
Дорогобужского района
Смоленской области                                                                  В.В. Дмитракова

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.png]